

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr.

Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		
0210090002	FABBRICATI	87.022,99	87.022,99
0210	----- Totale TERRENI E FABBRICATI	87.022,99	87.022,99
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	87.022,99	87.022,99
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		
0325090002	ANTICIPO IRPEF SU TFR L.662/96	38,52	38,52
0325090004	CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO ASSICURAZIONI		560,37
0325	----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	38,52	598,89
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	38,52	598,89
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	87.061,51	87.621,88
1410	CREDITI VERSO BANCHE		
1410090011	BANCO DI SARDEGNA	41.138,92	28.776,22
1410090012	BANCA DI CHERASCO	91.127,24	72.751,11
1410	----- Totale CREDITI VERSO BANCHE	132.266,16	101.527,33
1420	CASSA		
1420090001	CASSA SEDE	591,13	163,53
1420	----- Totale CASSA	591,13	163,53
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	132.857,29	101.690,86
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	132.857,29	101.690,86

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		
3010090002	AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	32.638,86-	32.638,86-
3010	----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	32.638,86-	32.638,86-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO		
3030090002	AVANZO DI ESERCIZIO	14.731,86-	
3030	----- Totale AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	14.731,86-	
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	47.370,72-	32.638,86-
3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI		
3100090001	FONDO QUIESCENZA REDDITI ASSIMILATI LAV. DIPEND.TE	2.885,53-	560,37-
3100	----- Totale FONDI QUIESCENZA E SIMILI	2.885,53-	560,37-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI		
3120090001	FONDO SPESE PER CONGRESSO	20.000,00-	15.000,00-
3120090005	FONDO SPESE MANUTENZIONI IMMOBILI	20.000,00-	15.000,00-
3120090006	FONDO RISCHI DIVERSI	22.000,00-	15.000,00-
3120	----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	62.000,00-	45.000,00-
31	---- Totale FONDI	64.885,53-	45.560,37-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI		
3410090001	FONDO AMMOR.TO FABBRICATI	87.022,99-	87.022,99-
3410	----- Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	87.022,99-	87.022,99-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	87.022,99-	87.022,99-
3	-- Totale PASSIVITA'	199.279,24-	165.222,22-
4610	DEBITI VERSO ERARIO		
4610090004	ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001)	485,85-	1.064,89-
4610	----- Totale DEBITI VERSO ERARIO	485,85-	1.064,89-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	485,85-	1.064,89-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		
4710090006	INPDAP SU INTEGRAZIONE DL564/97 DISTACCATI RETRIB	1.796,67-	959,67-
4710	----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	1.796,67-	959,67-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	1.796,67-	959,67-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		
4810090013	DEBITO VERSO FP GENOVA PER GESTIONE SEDE	7.334,10-	7.334,10-
4810	----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	7.334,10-	7.334,10-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	7.334,10-	7.334,10-
4	-- Totale DEBITI	9.616,62-	9.358,66-
	Totale Attività	219.918,80	189.312,74
	Totale Passività	208.895,86-	174.580,88-
	Avanzo d'esercizio	11.022,94	14.731,86

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE		
5121090001	CONTR.SINDAC.REGIONALI:DA	FED.NAZIONALE DI CAT.	31.264,63	32.907,28
5121090002	CONTR.SINDAC.REGIONALI:DA	FED.TERRITOR. DI CAT.	75.674,90	71.842,42
5121	----- Totale	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA REGIONA	106.939,53	104.749,70
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	106.939,53	104.749,70
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'			
5530090012	SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON	STRAORDINARIE	30,03	
5530	----- Totale	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	30,03	
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	30,03	
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	106.969,56	104.749,70
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE		
7222090003	INTERESSI ATTIVI SU C/C	BANCARI E POSTALI	19,85	
7222	----- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA	19,85	
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	19,85	
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	19,85	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO		
6110090003	CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO		90,20-
6110	----- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO		90,20-
61	----- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO		90,20-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI		
6210090001	ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS	705,65-	557,26-
6210090013	COMPENSI SINDACI	3.489,20-	2.387,60-
6210090017	RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA	3.729,65-	2.893,15-
6210090024	SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO	2.540,30-	1.147,83-
6210090025	SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE	628,50-	2.425,03-
6210090029	SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI	1.865,13-	2.162,96-
6210090033	SPESE POSTALI E DI RECAPITO	16,00-	
6210090034	SPESE TELEFONICHE	612,99-	1.058,11-
6210090036	SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE	841,13-	667,75-
6210090039	BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	1.740,96-	1.740,96-
6210090041	SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO	1.133,30-	1.707,42-
6210090043	SPESE PER COORDINAMENTI	191,40-	2.386,85-
6210090044	SPESE AMMINISTRAZIONE	457,54-	374,87-
6210090046	SPESE PER CONVEGNI CONGRESSI MANIFESTAZIONI	168,00-	6.386,95-
6210090047	SPESE RSU		7.151,53-
6210	----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	18.119,75-	33.048,27-
62	----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	18.119,75-	33.048,27-
6410	SALARI E STIPENDI		
6410090002	INTEGRAZIONE DL564/97 DISTACCATI RETRIBUITI	30.971,59-	16.592,85-
6410	----- Totale SALARI E STIPENDI	30.971,59-	16.592,85-
6420	ONERI SOCIALI		
6420090002	CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE	27,68-	
6420090004	CONTRIB INPDAP SU INTEG DL564/97 DISTACCATI RETRIB	8.417,52-	3.978,73-
6420090005	INAIL SU INT.DL564/96 DISTACCATI RETRUB.		39,92-
6420	----- Totale ONERI SOCIALI	8.445,20-	4.018,65-
6440	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA		
6440090001	ACCANTONAM. REDDITI ASSIMILATI LAVORO DIPENDENTE	2.355,19-	
6440	----- Totale ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA	2.355,19-	
64	----- Totale SPESE PER IL PERSONALE	41.771,98-	20.611,50-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI		
6710090001	ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI	5.000,00-	15.000,00-
6710090007	ACCANTONAMENTO PER FONDO MANUTENZIONI IMMOBILI	5.000,00-	5.000,00-
6710090008	ACCANTONAMENTO PER FONDO RISCHI DIVERSI	7.000,00-	5.000,00-
6710	----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	17.000,00-	25.000,00-
67	----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	17.000,00-	25.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE		
6810090001	SPESE PROPAGANDA		8.753,67-
6810090002	SPESE DI RAPPRESENTANZA	100,00-	
6810090003	IMPOSTE E TASSE DIVERSE (ICI,TARSU,ECC.)	1.276,00-	1.301,58-
6810090004	MULTE AMMENDE E SANZIONI		3,02-
6810090016	CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A CATEGORIE TERRITORIALI	16.692,09-	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
6810090026	SPESE VARIE E DIVERSE		951,60-
6810	----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18.068,09-	11.009,87-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18.068,09-	11.009,87-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	94.959,82-	89.759,84-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI		
8520090001	SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE	3,72	
8520090004	SOPRAVV. PASSIVE PER ERRORI,OMISS. DI ESERC. PREC.	560,37-	
8520	----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI	556,65-	
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	556,65-	
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO		
8710090001	IRES ESERCIZIO IN CORSO	249,00-	9,00-
8710090002	IRAP ESERCIZIO IN CORSO	201,00-	249,00-
8710	----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	450,00-	258,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	450,00-	258,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	1.006,65-	258,00-
Totale Ricavi		106.989,41	104.749,70
Totale Costi		95.966,47-	90.017,84-
Avanzo d'esercizio		11.022,94	14.731,86